Số 18, Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

TEL : (0251)3840777  --  FAX : (0251)3840768
Email: sgtvt@dongnai.gov.vn – Website: www.sgtvt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
____________________

Số:              /SGTVT-KHTC

V/v niêm yết công khai lấy ý kiến

nhân dân đối với dự thảo quyết

định ban hành quy định tổ chức

giao thông trên địa bàn

 tỉnh Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Văn bản số 5236/UBND-KTN ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh về

việc tham mưu ban hành quy định về thẩm quyền tổ chức giao thông trên mạng

lưới giao thông đường bộ thuộc tỉnh Đồng Nai; trong đó, Chủ tịch UBND tỉnh

chấp thuận chủ trương ban hành quy định về thẩm quyền tổ chức giao thông trên

mạng lưới giao thông đường bộ thuộc tỉnh Đồng Nai và giao Sở Giao thông vận

tải chủ trì phối hợp các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo Quyết định trên.

Sở Giao thông vận tải đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành quy định

tổ chức giao thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban

hành văn bản theo ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1070/STP-XDPBPL

ngày 08/4/2020, Sở Giao thông vận tải đề nghị Văn phòng UBND tỉnh (đơn vị

quản lý trực tiếp trang thông tin điện tử của UBND tỉnh) tổ chức thực hiện việc

thông báo công khai dự thảo Quyết định ban hành quy định tổ chức giao thông

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên trang thông tin điện tử của UBND tỉnh để lấy ý

kiến nhân dân theo quy định.

Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày được đăng tải trên trang thông tin

điện tử của UBND tỉnh.

Sau khi kết thúc thời gian công khai, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

chuyển nội dung ý kiến trên trang thông tin điện tử của UBND tỉnh đến Sở Giao

thông vận tải để tổng hợp, báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến góp ý của nhân dân.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lưu: VT-KHTC(T. Đạt).

    KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                           Nguyễn Bôn

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-05-06T12:46:06+0700

		2021-05-06T17:41:37+0700

		2021-05-07T10:12:58-0700

		2021-05-07T10:19:00+0700

		2021-05-07T10:19:00+0700

		2021-05-07T10:19:00+0700